
Servicii de intretinere iluminat stradal - public

I.D.: 44330086

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.586,00 RON - 8.586,00 RON

Descriere: 1 benner 25minx2 lei = 50 lei; 4 interventii la corpuri noi cu led x 35 lei = 140 lei; 36 interventii la corpuri vechi, dulie E27x25 lei = 900 lei; 1 corp nou, extindere iluminat, bride 15 lei, corp 25 lei = 40 lei; 145 corpuri vechi demontate x25 lei = 3625 lei; 145 corpuri noi montate x 25 lei = 3625 lei; curatat vegetatie 40 min x 2 lei = 80 lei; deplasare 1 x 30 lei = 30 lei; 64 km suplimentari x 1,5 lei = 96 lei.
